
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
ORDINANZA SINDACALE N.  25 
 
PROT. N. 5034 
 
 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-VISTO che giorno 22.05.2011 con inizio alle ore 17.00 in Piazza Immacolata in Montepaone 
Centro è stata organizzata una festa in onore della nuova Amministrazione Comunale; 
-RILEVATO che in ordine alla sicurezza si rende necessario nella suddetta piazza interdire il 
transito veicolare ed apporre regolare divieto di sosta; 
 -VISTI i pertinenti articoli del C. d. S.; 
-VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Che per giorno 22 maggio 2011 vengano adottati i seguenti provvedimenti: 
Dalle ore 17.00 fino al termine della manifestazione in epigrafe indicata, il divieto di transito 
veicolare e il divieto di sosta in Piazza Immacolata di questo Comune.  

 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica cureranno l’osservanza 
della presente Ordinanza.  

 
Montepaone 20.05.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                    F.to    (Geom. Francesco Ficchì)  
 
 
                                                                                           IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                               F.to  (Fabbio Rosaria) 
 

 
 

        


